911 129, všeobecná hodnota  

2.1.1. zamieňaného novovzniknutého pozemku parc. č. 5206/41 vo vlastníctve 

FUXTON, ktorý je predmetom tejto Zmluvy, je 177,62 EUR/m2, a teda hodnota 
zamieňaného pozemku o výmere 1443 m2 predstavuje sumu v celkovej výške 
256.305,66 EUR (slovom dvestopäťdesiatšesťtisíc tristopäť eur a šesťdesiatšesť 
centov); 

2.1.2. zamieňaných novovzniknutých pozemkov parc. č. 5206/42, parc. č.  5209/12 
a parc. č.  5210/14 vo vlastníctve MESTA, ktoré sú predmetom tejto Zmluvy, je 
164,93 EUR/m2, a teda hodnota zamieňaných pozemkov spolu vo výmere 1683 
m2 predstavuje sumu v celkovej výške 277.577,19 EUR 
(dvestosedemdesiatsedemtisíc päťstosedemdesiatsedem eur a devätnásť 
centov). 

Všeobecná hodnota zamieňaného novovzniknutého pozemku parc. č. 5206/41 vo 
vlastníctve FUXTON a všeobecná hodnota zamieňaných novovzniknutých pozemkov 
parc. č. 5206/42, parc. č.  5209/12 a parc. č.  5210/14 vo vlastníctve MESTA určené

[...]

že rozdiel, ktorý vznikol z dôvodu rôznych finančných výšok všeobecných hodnôt 
Zamieňaných nehnuteľností špecifikovaných v bode 2.1. tejto Zmluvy v súlade s 
dohodou Zmluvných strán o započítaním vzájomných pohľadávok v zmysle 
predchádzajúcej vety, t.j. rozdiel vo výške 21.271,53 EUR (slovom dvadsaťjedentisíc 
dvestosedemdesiatjeden eur a päťdesiattri centov) uhradí FUXTON v prospech 
MESTA,  bankovým prevodom na účet MESTA uvedený v záhlaví tejto Zmluvy 
najneskôr do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. O nadobudnutí 
účinnosti tejto Zmluvy sa MESTO zaväzuje informovať FUXTON mailom na adresu:

[...]

rozhodnutia na Stavbu, najneskôr však do 30.11.2015  (ďalej len „Doba nájmu“). Doba 
nájmu začína plynúť dňom nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. 

Článok  III.  
Nájomné 

1. Nájomné je stanovené na základe dohody Zmluvných strán a predstavuje celkovo sumu 

vo výške 33.000,- EUR (slovom tridsaťtritisíc eur) bez DPH, t.j. suma vo výške 39.600,- 
EUR (slovom tridsaťdeväťtisíc šesťsto eur) s DPH za celú Dobu nájmu a za celý 
Predmet nájmu (ďalej len „Nájomné“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nájom v zmysle tejto Zmluvy skončí skôr 
ako posledný deň doby nájmu, dohodnutá výška Nájomného bude predstavovať nájomné

[...]

Nájomné je stanovené na základe dohody Zmluvných strán, v súlade 

s Rozhodnutím č. 28/2011 primátora hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy, ktorým sa ustanovujú ceny prenájmov a ceny predbežnej odplaty za 
vecné bremeno v platnom znení a predstavuje celkovo sumu vo výške 7.224,- 
EUR (slovom sedemtisícdvestodvadsaťštyri eur), pričom táto je dohodnutá ako 
suma celková (konečná) za celú Nehnuteľnosť a za celú Dobu nájmu (ďalej len 
„Nájomné“). 

4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomné je splatné jednorázovo v plnej výške, 
a to na základe tejto Zmluvy najneskôr do pätnástich(15) dní odo dňa